

**Rada Pedagogiczna i Pracownicy
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Łęgajnach
ul. Ogrodowa 7 Łęgajny
11-010 Barczewo**

Nasz znak: MZOIZ.072.13-1.2019

W odpowiedzi na petycję z dnia 15.01.2019 r. dotyczącą ponownego rozpatrzenia prośby o rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łęgajnach informuję, że Miejski Zespół Oświaty i Zdrowia w Barczewie zlecił wykonanie projektu budowlanego firmie „KWADRAT Pracownia Projektowa Michał Boroń ul. Kościuszki 11, 97-500 Radomsko”, gdzie Inwestorem jest Gmina Barczewo ul. Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo. Firma wykonała projekt budowlany (wraz z kosztorysami, specyfikacjami technicznymi, opiniami itp.) zgodnie z potrzebami zgłoszonymi przez dyrektora szkoły.

Gmina Barczewo uzyskała pozwolenie na budowę w Starostwie Powiatowym w Olsztynie - decyzja nr Bwo/97/2018 w dniu 21 sierpnia 2018r. (BI-II.6740.122.2018.RB2) Pracownia Projektowa szacując koszty inwestycji oceniła, iż będą one wynosiły około 8,3mln zł. Mając na uwadze potrzeby szkoły oraz poprawę warunków nauki dzieci i pracy nauczycieli, postanowiono przeanalizować dokumentację projektową.

W związku z powyższym w dniu 14 lutego 2019 r. odbyło się spotkanie Burmistrza Barczewa, pracowników Miejskiego Zespołu Oświaty i Zdrowia w Barczewie z panem Andrzejem Turkiem oraz panem Sylwestrem Kuklińskim, gdzie wspólnie przeanalizowano wykonaną dokumentację projektowo – kosztorysową. Na spotkaniu ustalono, iż należy zwrócić się do w/w firmy o wyrażenie zgody na wykonanie w projekcie zmian dotyczących: zmian konstrukcyjnych, zmian wielkości i ilości pomieszczeń, zmian zagospodarowania terenu, zmian lokalizacji przyłączy, zmian użytych materiałów budowlanych, zmian technologicznych związanych z wydzieleniem odrębnym sali sportowej „wraz z pomieszczeniami pomocniczymi” oraz sal lekcyjnych. Mając na uwadze powyższe Miejski Zespół Oświaty i Zdrowia w Barczewie zwrócił się do w/w firmy o wyrażenie zgody na zmiany w projekcie.

W dalszej części zostanie zaktualizowany kosztorys inwestorski. Podczas spotkania zaproponowano podział realizacji inwestycji na dwa etapy – część dydaktyczną i część sportową. Etapowanie inwestycji pozwoli gminie ubiegać

o dofinansowanie realizacji projektu ze środków „zewnętrznych”.
Mając na uwadze celowość i potrzebę realizacji w/w inwestycji będziemy kontynuować działania
zmierzące do realizacji projektu rozbudowy pomieszczeń szkoły.
W chwili obecnej oczekujemy na odpowiedź od autora projektu budowlanego.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ PARCZEWA
Andrzej A. [signature]

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aleksandra Ciechanowicz – Osiecka
2. Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – Pani Bogumiłą Lisowska
3. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łęgajnach – Pani Elżbieta Kozłowska